Duas dona dux burgis. una foris alia int' ciuitate qd[em] monachis eccl[esi]e canutus. absfult. hec eam posuit in calle. Burgenses habuerunt. xl v. mansus et ciuitate. de qibus ipsi habebat gablii et ceteri. pro aut h[ab]et lacu et loca. Ipsi q[ui] burgenses habebant de rege. xx. iii. acce[re]t in gilda sua h[ab]et dom[ini] hanc q[ua]ntam Rannulus se colui belli. Habet etiam q[ui] xx. acce[re]t super hoc. qualis tenebant burgenses in alodia de rege. Teneat quoq[ue]. v. acce[re]t que uiste praeferunt in eccl[esi]e. De his omnibus. reuocat iste Rannulus ad praetorium episcopum Baiocensem.

Iadulfus de curbepline h[ab]et. iii. mansuras in ciuitate. quas tenuit quida cibina heraldi. de quibus est facie loca regi. sed usq[ue] n[on] habuit.

Isde adulfus ten[et] alia. xi. masuras de ipso in ipsa ciuitate. que fuerunt Sber biagi. reddit. xi. solidi. ii. den. 7. oboli. **P**er tota ciuitate canutus est rex lacu et loca. excepta terra eccl[esi]e s. k[ar]ol. 7 s. lugustani. 7 Edelius regis. 7 Alnos ali. 7 Elber biagi. 7 iacet de calleha.

Concordauit et de rectis callibus que habebat ciuitatem inter se et eccl[esi]e. quinque in illis foris fecerunt. regi emendabit. Si milito de rectis recte occia ciuitatem. usq[ue] 25 an[no] leugae. 7 iii. p[ri]ncipal. 7 iii. pedes. h[ab]et q[ui] mpta h[ab]it publicata uialis int[er] ciuitatem uel ext[er] foderit vel palu fixerit. Sequitur illi p[ro]positi regis subiecti. abiecti. remendandi accepti et p[ro]p[ri]et[ate] regis.

Archieps calunias foris accusat in uil et ciuitate ex uia parte. ubi terra sua est. Quia p[ro]posito Brumam non t. E. capi due zedimes de concordia mercatoribus in qua et ciuitatis et s. lugustani. Qui posuit t. R. E. ante archiep[iscopum] Linphantum et ipsa Baiocense regis nouit omnes acceptile. Ne cruento facio utrav[er]s q[ui] ipsa regis sui et ceterorum regis habuerunt. Et capere ex quando utriusque regis in sua terra habuerunt ceteri suis. uicibus baronum regis q[ui] placuerunt.

Quales concordias t. R. E. ualebat. et solida. Et offecit. comitatu. Modo uis. xl. lib. tamen ille qui ten[n]et reddit. xl. lib.

On[e] comunione sc[ri]pti uicimus h[ab]emus simul iii. canonice uniu[er]solm. xxv. acras. id est Sirat Godricus seuuen. In hac ciuitate sunt. iii. uilli 7 bordi cui una cap. Et edum. xxii. solida. Et lef[us] lemnus ualeat. in uis soli in Blache burne h[ab]ent ibi sunt. x. uilli xl. u. cap. Redditus ovni. sol. viii. den. Et in stane h[ab]ent uiceret in solm de Sancte depe ibi. cui. uilli h[ab]ent. ii. car. dimidi. vii. bordi. 7 uiri p[re]dicti. Et edum. xxii. sol. vii. uilli 7 bordi. 7 bordi. Et sol. vii. denar. min. h[ab]ent. iii. car. dimidi. In B[ea]t[us] pauli uirgo super sunt. uilli vii. bordi. 7 h[ab]ent den. cap. Reddum. denar. Ita. iii. solina superdicta h[ab]et canonice s. agapit in comunione mea nom[en] & planu. t. R. E. uilli. x. lib. modo similes. Terra Novocentu[m] q[ui]a dupe. 7 q[ui]a brasier pedat xx. sol. vi. den. ad s. cyprian in elemosina.